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Herkunftsland   
(Hauptwohnsitz)

Ankünfte (A) Übernachtungen (Ü)

Hotels und ähnliche Betriebe Hotels und ähnliche Betriebe

5-Stern
4-Stern- 
Superior 4-Stern 3-Stern 2/1-Stern

Ferienwohn- 
ungen/-häuser 
(gewerblich) 5-Stern

4-Stern- 
Superior 4-Stern 3-Stern 2/1-Stern

Ferienwohn- 
ungen/-häuser 
(gewerblich)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Burgenland 70

Kärnten 71

Niederösterreich 72

Oberösterreich 73

Salzburg 74

Steiermark 75

Tirol 76

Vorarlberg 77

Wien 01

Bayern 80

Baden-Württemberg 81

Nordrhein-Westfahlen 82

Mitteldeutschland 1) 83

Norddeutschland 2) 84

Ostdeutschland 3) 85

Berlin 53

Arabische Länder in Asien 4) 56

Australien 60

Belgien 62

Brasilien 94

Bulgarien 08

China 5) 67

Dänemark 11

Estland 86

Finnland 13

Frankreich (einschl.Monaco) 14

Griechenland 15

übrige GUS 6) 87

Indien 17

Irland (Republik) 18

Island 49

Israel 19

Italien 20
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Erstellt mit ÖKOM 09.10.2014

      9                           31                                                  

      6      19                    15      51                                           

     31      13       2       7     170      33       8      50                            

     69      29              8     159      90             64                            

     20      33                    31      76                                           

     10      36                   244      89                                           

     17       6                    40       8                                           

      2       4              2       4      12              6                            

     11      19      14      16     222      41      28      59                            

    289      72             37   1.419     199       4     167                            

     63      13       2       2     384      61       6      86                            

     99      10                   576      64       2                                    

     51      17              8     296      52             51                            

     11       8                   102     152      30                                    

     83      35       2      16     504     153      26     150                            

     13                           85                                                  

                                                      45                            

      8                     1      60       6              3                            

             1                     2       1                                           

                           5                           21                            

      3       5              2      10      15              4                            
      795       320        20       104     4.354     1.103       104       706                                    Summe
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Herkunftsland   
(Hauptwohnsitz)

Ankünfte (A) Übernachtungen (Ü)

Hotels und ähnliche Betriebe Hotels und ähnliche Betriebe

5-Stern
4-Stern- 
Superior 4-Stern 3-Stern 2/1-Stern

Ferienwohn- 
ungen/-häuser 
(gewerblich) 5-Stern

4-Stern- 
Superior 4-Stern 3-Stern 2/1-Stern

Ferienwohn- 
ungen/-häuser 
(gewerblich)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Japan 21

Jugoslawien 7) 22

Kanada 23

Kroatien 51

Lettland 88

Litauen 89

Luxemburg 63

Malta 90

Neuseeland 61

Niederlande 25

Norwegen 26

Polen 27

Portugal 28

Rumänien 29

Russland 91

Saudi Arabien 95

Schweden 31

Schweiz u. Liechtenstein 32

Slowakei 10

Slowenien 52

Spanien 33

Südafrika 34

Südkorea 64

Südostasien 59

Taiwan 65

Tschechische Republik 09

Türkei 36

Ukraine 92

Ungarn 38

USA 39

Vereinigte Arabische Emirate 96

Vereinigtes Königreich 16

Zypern 93

Übriges Afrika 57

Übriges Asien 8) 58

Zentral- und Südamerika 37
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Übertrag Summe

Übriges Ausland 40

Erstellt mit ÖKOM 09.10.2014

      795       320        20       104     4.354     1.103       104       706                                   

             2                            2                                           

             1                            1                                           

      2                           28                                                  
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                                                       8                            
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                           6                           16                            

      6       4              2      36       8              8                            
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                                 14                     3                            

             2                            2                                           

             1              2              1             14                            

      2                     4       6      12              8                            
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                           2                           85                            

                                 65                                                  

                           2                            6                            

             9                           37                                           

      828       349        20       149     4.709     1.184       104       910                                   Insgesamt (Seite 1+2) 43
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Herkunftsland   
(Hauptwohnsitz)

Direktion Raumwirtschaft

Burgenland 70

Kärnten 71

Niederösterreich 72

Oberösterreich 73

Salzburg 74

Steiermark 75

Tirol 76

Vorarlberg 77

Wien 01

Bayern 80

Baden-Württemberg 81

Nordrhein-Westfahlen 82

Mitteldeutschland 83

Norddeutschland 84

Ostdeutschland 85

Berlin 53

Arabische Länder in Asien 56

Australien 60

Belgien 62

Brasilien 94

Bulgarien 08

China 67

Dänemark 11

Estland 86

Finnland 13

Frankreich (einschl.Monaco) 14

Griechenland 15

übrige GUS 87

Indien 17

Irland (Republik) 18

Island 49

Israel 19

Italien 20

Japan 21

Jugoslawien 22
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A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Privatquartier nicht 
auf Bauernhof

Privatquartier auf 
Bauernhof

Campingplatz Kurheime der So- 
zialversicher- 
ungsträger

Private und 
öffentliche 
Kurheime

Kinder und 
Jugender- 

holungsheime

Jugendherbergen 
und -gästehäuser

Bewirtschaftete 
Schutzhütten

Ferienwohnungen 
-häuser (privat) 

nicht auf Bauernhof

Ferienwohnungen 
-häuser (privat) auf 

Bauernhof

Sonstige 
Unterkünfte

70

71

72

73

74

75

76

77

01

80

81

82

83

84

85

53

56

60

62

94

08

67

11

86

13

14

15

87

17

18

49

19

20

21

22

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)
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                                                                                                                                                 10      70

      2      12       8      32                                                                                           6      22       4      24       2      10
                    4       8                                                                                          14      54                     5      10
                                                                                                                                                  6      12
                    2       4                                                                                           2      22       4      39       2      22
                                                                                                                      1       6                             

      8      52       1       5                                                                                           5      85                             
     18     138       9      27                                                                                          52     216      33     152       2      12
                    5      58                                                                                          11      92       7      94               

      4       7       2       2                                                                                          24     276       4      26               
      2       6                                                                                                         8     109       6     154      13     103
      2       2                                                                                                         7     110       5      83       2      27
      2      70      12      63                                                                                          23     201       4      16               
                                                                                                                      4      34                             

                                                                                                                      6      24                             

                                                                                                                      2      10                             
                                                                                                                      2      14                             

Summe      38     287      43     199                                                                                         167   1.275      67     588      42     266



1) Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland;  2) Niedersachsen, Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein;  3) Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen, Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern.;  4) Jemen, Bahrein, Irak, Jordanien, Katar, Libanon, Oman, Saudi-Arabien, Syrien, Vereinigte 
Arabische Emirate;  5) inkl. Hong Kong, Macao; 6) Belarus, Moldau, Armenien, Aserbeidschan, Georgien, Kasachstan, Kirgisistan, Tadschikistan, Turkmenistan, Usbekistan.;  7) Ohne Kroatien und Slowenien, inkl. Bosnien-Herzegowina und Mazedonien.;  8) Indonesien, Malaysia, 
Singapur, Nordkorea, Thailand, Brunei, Kambotscha, Laos, Philipinen, Vietnam;  9) Gesamtsumme = insgesamt Blatt 1 + insgesamt Blatt 2.

8)

Herkunftsland   
(Hauptwohnsitz)

Kanada 23

Kroatien 51

Lettland 88

Litauen 89

Luxemburg 63

Malta 90

Neuseeland 61

Niederlande 25

Norwegen 26

Polen 27

Portugal 28

Rumänien 29

Russland 91

Saudi Arabien 95

Schweden 31

Schweiz u. Liechtenstein 32

Slowakei 10

Slowenien 52

Spanien 33

Südafrika 34

Südkorea 64

Südostasien 59

Taiwan 65

Tschechische Republik 09

Türkei 36

Ukraine 92

Ungarn 38

USA 39

Vereinigte Arabische Emirate 96

Vereinigtes Königreich 16

Zypern 93

Übriges Afrika 57

Übriges Asien 58

Zentral- und Südamerika 37

Übriges Ausland 40
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A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü A Ü

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Privatquartier nicht 
auf Bauernhof

Privatquartier auf 
Bauernhof

Campingplatz Kurheime der So- 
zialversicher- 
ungsträger

Private und 
öffentliche 
Kurheime

Kinder und 
Jugender- 

holungsheime

Jugendherbergen 
und -gästehäuser

Bewirtschaftete 
Schutzhütten

Ferienwohnungen 
-häuser (privat) 

nicht auf Bauernhof

Ferienwohnungen 
-häuser (privat) auf 

Bauernhof

Sonstige 
Unterkünfte

23

51

88

89

63

90

61

25

26

27

28

29

91

95

31

32

10

52

33

34

64

59

65

09

36

92

38

39

96

16

93

57

58

37

40
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ÜbernachtungenAnkünfteAlle Unterkunftsarten

Gesamtsumme
9)
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Übertrag Summe      38     287      43     199                                                                                         167   1.275      67     588      42     266

                                                                                                                                                          

                                                                                                                      5      82       2      22               

                                                                                                                      3      36                             
                                                                                                                      4      16                             

                                                                                                                      7      27                             
                                                                                                                      3      33                             

                                                                                                                      5      20                             

                                                                                                                      5      35                             

     13      26                                                                                                                                             
                                                                                                                      6      48                             

Insgesamt (Seite 3 + 4)      51     313      43     199                                                                                         205   1.572      69     610      42     266

          1.756           9.867


